GENIUS SOLIS INVICTI

OLEVANO ROMANO (RM) 15 Dicembre 2019

km 10,000
www.mariomoretti.it
POS W/\S; COGNOME NOME CAT SOCIETA' TEMPO
1 1 [MARTEDDU TITO SM  |FIAMME GIALLE 0.33.33
2 2 |BUTTARAZZI LORENZO SM  |COLLEFERRO SEGNI MES 0.34.22
3 3 |LUDOVICI MARCO SM  |RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.34.24
4 4 |PAPOCCIA DIEGO SM45 |RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.34.27
5 5 |CECCONI LUCA SM40  [ATLETICA GENAZZANO 0.35.05
6 6 |MAUGLIANI DAVIDE SM  |SPARTAN SPORT ACADEMY 0.35.15
7 7  |CARBOTTI PIETRO SM40 [MARTINA FRANCA RUNNING 0.35.58
8 8 |GENOVESE SALVATORE ALESSANDRO SM40 [RUNCARD 0.35.59
9 9 |ANGELUCCI GIUSEPPE SM45 [SPARTAN SPORT ACADEMY 0.36.40
10 10 |MANCINI ANDREA SM40  |PODISTICA SOLIDARIETA' 0.36.50
11 11 |FRABOTTA GABRIELE SM35 [PALESTRINA RUNNING 0.36.54
12 12 |VANNOLI FABRIZIO SM  |OLIBANUM OVERRUNNERS 0.37.01
13 13 |FONTANA MASSIMILIANO SM40  [PALESTRINA RUNNING 0.37.52
14 14  |MARCELLI GIACOMO SM  |OLIBANUM OVERRUNNERS 0.38.03
15 15 |ALBARANO ALBERTO SM  |RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.38.15
16 16 |LEPORE FABRIZIO SM  |RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.38.19
17 17 |SOUFYANE EL FADIL SM40 |RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.38.58
18 18 |CAPPELLI ANDREA SM50 [US ROMA 83 0.39.21
19 19 |SEMERARO SERGIO SM35 |[PODISTICA SOLIDARIETA' 0.39.27
20 20 |MINELLA DIEGO SM40 |[CAT SPORT ROMA 0.39.45
21 21 |MOLLICA MARINO SM55 [CORSA DEI SANTI 0.39.48
22 22 |MANCINI TULLIO SM50 [RUNNING EVOLUTION 0.40.02
23 23 |CARNEVALI UMBERTO SM50 [RUNNING EVOLUTION 0.40.23
24 24 |ROSSI EMILIANO SM40 |RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.40.23
25 25 |DE SANTIS GIUSEPPE SM35 |GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI 0.40.36
26 26 |ROMEI BRUNO SM50  [PODISTICA ROCCA DI PAPA 0.40.49
27 27 |D'OTTAVI ALESSANDRO SM45  [POLISPORTIVA CIOCIARA A FAVA 0.41.02
28 28 |MIELE GIOVANNI SM55  [PODISTI VALMONTONE 0.41.11
29 29 |PASQUINO IVANO SM40  |[OLIBANUM OVERRUNNERS 0.41.12
30 30 |MIRTI MICHELE SM  |OLIBANUM OVERRUNNERS 0.41.31
31 31 |ACCIARI CLAUDIO SM65  [PODISTICA ROCCA DI PAPA 0.41.32
32 32 |BIANCHI RICCARDO SM35 |[RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.41.33
33 33 |ALOE SALVATORE SM45  |PODISTI VALMONTONE 0.41.39
34 34 |PENTANGELO MARIO SM70  |PODISTICA CIAMPINO 0.41.44
35 35 |CASO DAMIANO SM40 [COLLEFERRO SEGNI MES 0.41.44
36 36 |GRECI MASSIMO SM50  [PALESTRINA RUNNING 0.41.52
37 37 |PANCI ANDREA SM35 [ATLETICA GENAZZANO 0.42.16
38 1 [MAGRINI SIMONA SF45  |OLIBANUM OVERRUNNERS 0.42.23
39 38 |FRASCA LEONARDO SM60  [POLISPORTIVA CIOCIARA A FAVA 0.42.24
40 39 |MARINI SIMONE SM40  [PALESTRINA RUNNING 0.42.27
41 40 |GIOVANNESI DIEGO SM  |RUNNERS TEAM COLLEFERRO 0.42.33
42 41 |FEDE MARIO SM35 [RUNNING EVOLUTION 0.42.35
43 42 [TRIVELLI ROBERTO SM45  [RUNNING EVOLUTION 0.42.37
44 43 |ARCI ANDREA SM40 |GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI 0.42.50
45 44 [PAOLINI GIAMPIERO SM40  |PODISTI VALMONTONE 0.42.53
46 45 [MASELLA LUIGI SM60  |PODISTI VALMONTONE 0.43.05
47 46 |MELONI LUCIANO SM55  [RUNNING EVOLUTION 0.43.26
48 47 |POLCE PARIS SM50  [PODISTI VALMONTONE 0.43.30
49 48 |[MADONNA GENNARO SM55  |COLLEFERRO SEGNI MES 0.43.33
50 49  [RICUPITO GIANLUIGI SM50  |PODISTICA SOLIDARIETA' 0.43.44
51 50 |IACONO FEDERICO SM55  [RUNNING EVOLUTION 0.43.51
52 51 |CASO GAETANO SM65 |COLLEFERRO SEGNI MES 0.43.57
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DE ROSA
TRUCCHIA
PANNONE
LUVERO
TURIANELLI
GRAZIOLI
ZONNINO
SBARDELLA
FEDELI
LUTTAZI
VALERI
CASTELLANA
MICOZZI
COLOMBO
LUPI
PIETROGIACOMI
LOPS
D'ARPINO
ZARATTI
LOLLOBRIGIDA
PONTIERI
CORTESE
MATTEUCCI
PAPA
DESIDERI
SEGATORI
CRISTOFARI
FIORINI
COLALUCA
ARMENTANO
CALLARI
ORLANDI
COLOMBO
PIRO
BELLUCCI
RITA

DI MICHELE
BIANCHI
ROCCHI
SPATUZZO
DE FELICE
CHIALASTRI
AVINO
MAISANO
AURELI
CAPONERA
RAPONI
CAPOZI

DE ANGELIS
DURANTE
CENCI
SPOLETINI
PIOMBO
PINO
CAPORILLI
ZANFARDINO
BRIGANTI
CIANI
FARAGLIA
TRENTA
FIACCHI

MARCO
STEFANO
FABIO
GIAMPIERO
MASSIMO
MARCO
STEFANO
MARCO
DANIELE
ROBERTA
DOMENICO
LEONE
ALESSANDRO
ALESSIA
VITTORIO
DANIELE
KATIUSCIA
SALVATORE
MASSIMO
PIO
DANIELA
ANTONIO
GIUSEPPE
MASSIMILIANO
CLAUDIO
ROBERTA
PIETRO
MASSIMO
SERGIO
PASQUALE
ROBERTO
CRISTIAN
CLAUDIO
MICHELE
GIANLUIGI
STEFANIA
SARA
EDOARDO CORRADO
SIMONA
MARCO
FABIOLA
GIUSEPPE
ANDREA
SANTO
MASSIMO
SIMONA
CESARE
GIUSEPPE
CRISTINA
RITA
MARCO
ANTONIO
IRENE
GIANNA
PIETRO
ANTONIO
EMANUELA
FABIO
SANDRO
FRANCESCO
CLAUDIO

SM
SM60
SM50
SM60
SM55
SM35

SM
SM45
SM35
SF45
SM65
SM65
SM50

SF
SM55
SM40
SF40
SM55
SM45
SM60
SF40
SM60
SM60
SM50
SM40

SF
SM55
SM50
SM65
SM40
SM40
SM40
SM40
SM35
SM40
SF40
SF40
SM60
SF35
SM50
SF50
SM60
SM45
SM70
SM50
SF45
SM55
SM60
SF45
SF45
SM35
SM60

SF
SF50
SM55
SM40
SF40
SM50
SM65
SM40
SM65

PALESTRINA RUNNING

ATL. ROCCA DI PAPA
POLISPORTIVA CIOCIARA A FAVA
RUNCARD

VILLA DE SANCTIS

RUNNER BIKE ACUTO

OLIBANUM OVERRUNNERS
PALESTRINA RUNNING
RUNCARD

PLANET SPORT RUNNING

FREE RUNNERS

G.S. BANCARI ROMANI

GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
RUNNING EVOLUTION

GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
RUNNER BIKE ACUTO

RUNNING EVOLUTION
POLISPORTIVA CIOCIARA A FAVA
RUNNING EVOLUTION

GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
SABINA MARATHON CLUB
PODISTICA CIAMPINO

ATLETICA VITA

KALI KALASAG E SPORT ESTREMI
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
RUNNERS TEAM COLLEFERRO
PALESTRINA RUNNING

RUNNER BIKE ACUTO

RUNNERS TEAM COLLEFERRO
KALI KALASAG E SPORT ESTREMI
POLISPORTIVA CIOCIARA A FAVA
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
ROMATLETICA FOOTWORKS
ROMATLETICA FOOTWORKS
RUNNER BIKE ACUTO
PALESTRINA RUNNING
RUNCARD

ATLETICA POMEZIA

PALESTRINA RUNNING
PODISTICA CIAMPINO

CAT SPORT ROMA

PODISTICA SOLIDARIETA'

DUE PONTI

CAT SPORT ROMA

RUNNING EVOLUTION
PALESTRINA RUNNING
COLLEFERRO SEGNI MES
COLLEFERRO SEGNI MES
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
COLLEFERRO SEGNI MES
PALESTRINA RUNNING
RUNCARD

PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA CIAMPINO

OLIBANUM OVERRUNNERS
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
COLLEFERRO SEGNI MES

GO RUNNING

PALESTRINA RUNNING
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTI VALMONTONE
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PEZZETTA
BRIGANTI
FATICONI
GIULIANI
CASO
CHIAPPA
PALLANTE
BATTISTI
NANNI
SBARAGLIA
FIERIMONTE
RAMPINI
CORRIERI
MAGNI
ANGELINI
COLADARCI
TATULLI
BOSCH]I
ROSSI
SIMONELLI
SAVI
FRANCHINI
PROIETTI
CACCIATO
MARSIGLIA
SAMBATARO
CATRACCHIA
LESHCHUK
IEVOLI
SCAFATI
VECE
CECCHETTI
COIRO
BONUGLIA
COLANGELI
SANTORI

DI CICCO
PIRAS
SBARDELLA
ARDITO
CATRACCHIA
AMBROSETTI
DE ZULIANI
DONNINELLI
CARONIA

DE LUME
PANTANELLA
BIANCO
BUCCINA'
ORSINGHER
MONTALDI
MORELLI
TOLLI
RETROSI
CRISTIANI
COLAPIETRO
DESSI'

GIANCARLO
ANTONIO
MAXIMILIANO
FAUSTO
DANIELE
FRANCESCO
GIANFRANCO
GIULIANO
GREGORIO
MARIO
CHIARA
ARCANGELO
FERDINANDO
CARLO

LINO

IVAN
GIUSEPPE
ANTONIO
MARIA ANTONIETTA
GIULIANO
CINZIA
CLAUDIO
MAURIZIO
GIOVANNI
CLAUDIO
SERGIO
GABRIELLA
MARIYA
FILOMENA
MASSIMILIANO
ALESSIO
ALFREDO
OSCAR
FABIOLA
GIUSEPPE
SILVIA
RAFFAELE
TONINO
MASSIMO
GIUSEPPE
LEONELLO
ENZO
ALESSANDRO
RENZO
MARIA GRAZIA
NOEMI
ANDREA
GIOVANNI
MARIA

ENZO
CLAUDIO
MARCO
FAUSTO
DANIELE
DANIELA
PIETRO
ROMANO

SM60
SM70
SM50
SM60
SM35
SM50
SM60
SM70
SM60
SM50
SF35
SM60
SM50
SM65
SM55
SM35
SM60
SM70
SF55
SM70
SF45
SM60
SM45
SM50
SM60
SM45
SF50
SF35
SF45
SM50
SM45
SM70
SM60
SF35
SM65
SF45
SM55
SM55
SM50
SM55
SM70+
SM65
SM50
SM70
SF55
SF
SM
SM70
SF35
SM70
SM60
SM55
SM65
SM35
SF60
SM70
SM65

ATLETICA POMEZIA
COLLEFERRO SEGNI MES
RUNNING EVOLUTION
RUNNING EVOLUTION
COLLEFERRO SEGNI MES
COLLEFERRO SEGNI MES
COLLEFERRO SEGNI MES
COLLEFERRO SEGNI MES
G.S. BANCARI ROMANI
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
CAT SPORT ROMA
PALESTRINA RUNNING
RUNNING EVOLUTION
UISP ROMA

OLIBANUM OVERRUNNERS
OLIBANUM OVERRUNNERS
RUNNING EVOLUTION
PODISTI VALMONTONE
RUNNING EVOLUTION
RUNNING EVOLUTION
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
COLLEFERRO SEGNI MES
RUNNING EVOLUTION
RUNNING EVOLUTION

CAT SPORT ROMA
OLIBANUM OVERRUNNERS
COLLEFERRO SEGNI MES
VILLA DE SANCTIS
PODISTICA CIAMPINO
RUNNING EVOLUTION

KALI KALASAG E SPORT ESTREMI
RUNNING EVOLUTION
RUNNING EVOLUTION
OLIBANUM OVERRUNNERS
AMATORI VILLA PAMPHILI
RUNNING EVOLUTION
RUNNING EVOLUTION
PALESTRINA RUNNING
PALESTRINA RUNNING
PALESTRINA RUNNING
COLLEFERRO SEGNI MES
POLISPORTIVA CIOCIARA A FAVA
KALI KALASAG E SPORT ESTREMI
ATLETICA POMEZIA

CAT SPORT ROMA
RUNNING EVOLUTION
RUNCARD

PODISTICA CIAMPINO
VILLA DE SANCTIS
ATLETICA VITA

OSTIA ANTICA ATHLETAE

TOP RUNNERS AMATORI CASTELLI ROMANI

CAT SPORT ROMA
OLIBANUM OVERRUNNERS
UISP ROMA

CAT SPORT ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
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0.58.42
0.59.20
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1.00.15
1.00.57
1.01.26
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1.02.02
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1.03.20
1.03.41
1.03.48
1.06.14
1.06.30
1.07.15
1.08.15
1.11.39
1.11.39
1.13.00
1.27.30
1.27.31




